
  

Stránka 16 z 20 

6.3 Příloha č. 3: PRAVIDLA PRO PŘÍSTUP K INTERNETU 

 Využití internetu je umožněno všem registrovaným uživatelům MKM a držitelům Senior či Rodinného 

pasu zdarma po dobu 40 minut denně, po této době je zpoplatněn dle Ceníku. Pro neregistrované uživatele 

je využití internetu zpoplatněno dle Ceníku.  

 Získaná data a informace slouží výhradně k osobní potřebě uživatele. Není povoleno je dále rozšiřovat, 

půjčovat, distribuovat či jinak využívat, zejména ke komerčním účelům.   

 Uživatel musí ovládat základy práce s operačním systémem Windows a základní principy práce 

s počítačovou sítí internet. 

 U jednoho počítače může pracovat jen jeden uživatel. 

 Je možné používat pouze předinstalovaný software. Je zakázáno nahrávat na disk jakékoliv soubory, 

instalovat aplikace stažené z internetu, měnit nastavení počítače či jeho programové vybavení. 

 Informace získané při práci s internetem je možné vytisknout za příslušný poplatek dle Ceníku. 

 Návštěvník nesmí využívat webové stránky, které odporují dobrým mravům nebo prezentují pornografii, 

rasovou, národnostní nebo náboženskou nenávist. 

 MKM neodpovídá ani za obsah informací, ani za obsah souborů stažených uživateli z internetu. 

 Elektronickou poštu je možno používat prostřednictvím veřejně přístupných poštovních služeb. 

 V případě porušení těchto pravidel bude uživateli přístup k internetu zamezen. V případě škod, které 

vzniknou MKM, budou náhrady požadovány po uživateli. 

  


